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Módosító javaslat

ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Tisztelt Elnök úr!

A Házszabály 94 . (1) bekezdése alapján az egyes adótörvények és azokkal összefüggő más törvények,
valamint a Nemzeti Adó- és Vámhivatalról szóló 2010 . évi CXXII . törvény módosításáról szóló T/12792 .
számú törvényjavaslathoz az alábbi

módosító javaslato t

terjesztem elő :

A törvényjavaslat a következő 23. §-sal egészül ki, egyidejűleg az ezt követő §-ok jelölése ennek
megfelelően módosul :

	 § A Tao. 22/C. $-a a kővetkező (la) bekezdéssel egészül ki :
„22/C .	 (la) Az adókedvezményezernél több néző befogadásáraalkalmaslabdarúgó-stadion,illetve az
ahhoz kapcsolódó, a hivatásos sporttevékenységet szolgáló létesítmény (a továbbiakban együtt : labdarúgó-
stadion) létesítésére és felújítására adott támogatás után nem vehető igénybe.'”



INDOKOLÁ S

A módosító javaslat célja, hogy egy sz űkös költségvetési helyzetben, amikor az állami és önkormányzat i
alapfeladatok ellátását is számos tekintetben veszélyezteti a forráshiány, gátat szabjon a közvetv e
költségvetési forrásokból finanszírozott sokmilliárdos focistadion-építési projekteknek . Ugyan az
adókedvezmény céljai között ma sem szerepel a profi (de legalábbis hivatásszer űen, a megélhetésért
folytatott) versenyrendszerben folyó versenysport infrastrukturális megalapozása, azonban tudható, hogy a
hirtelen jött nagy gazdagságból a csapatokat működtető gazdasági társaságok szinte mindenhol építkezn i
kezdtek, és hogy ezen az ágon a költségvetési bevételből például többmilliárdos nagyságrendben
finanszírozták futball- és miniszterelnök-szerető cégek a felcsúti stadionberuházást . A módosító javaslat
ennek kíván – az amúgy alapos hatásvizsgálatra és teljes átgondolásra szoruló látványcsapatsport-
adókedvezményes szabályok egyéb elemeit most nem érintve - gátat szabni .

Budapest, 2013. október 29 .
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